c) prazo de validade da proposta de, no mínimo, sessenta dias, contados

da data prevista para abertura da licitação;
 d) prazo de entrega e instalação do objeto da licitação, conforme o

cronograma constante do Título 6 do Anexo n. 1, sendo de, no máximo,
135 (cento e trinta e cinco) dias para o item 1 do objeto da licitação e
45 (quarenta e cinco) dias para o item 2;

e) prazo de garantia dado ao objeto da licitação de, no mínimo, 12 (doze)
meses, contados do recebimento definitivo do objeto contratual, com
exceção para o subitem 1.1 do objeto descrito no Título 1 do Anexo n.